per cirurgia i box de crítics a l’Hospital de Berga – Salut Catalunya Central, (Expedient 
SCC-03-2026) el qual serà executat amb estricta subjecció als plecs de clàusules 
administratives particulars, al de prescripcions tècniques i a la seva oferta, a l’empresa  
Zerintia HealthTech S.L amb CIF B44648418, per un import total de trenta-cinc mil set-
cents vuitanta-un euros (35.781,00) sense IVA. 

Segon.-  DISPOSAR una despesa màxima total a favor de l’empresa Zerintia 
HealthTech S.L amb CIF B44648418, de quaranta-tres mil dos-cents noranta-cinc euros 
amb un cèntim d’euro (43.295,01 €), incloent-hi l’IVA, amb càrrec al pressupost de Salut 
Catalunya Central.  

Tercer.-   REQUERIR a l’adjudicatari perquè formalitzi el contracte en un termini no 
superior a cinc (5) dies hàbils comptadors des de l’endemà de la recepció de la present